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Fuckbois ( 1 )
Beskrivelse
Dansk reality-serie i tre dele. Kim, Victor og Mikki er tætte venner fra Solrød Strand og Greve. Sammen
fester de på en favorit-natklubben inde i København, hvor de konkurrerer om at score så mange piger
som muligt. De er enige om, at de ikke vil have en kæreste, for drengesammenholdet er vigtigere, og
pigerne er bare en bonus. De bliver ofte kaldt fuckbois, fordi de ikke vil have noget med pigerne at gøre,
efter de har været sammen med dem. Men ind imellem er der en pige, der er sødere end de andre, og så
kan det være svært at holde stand. Alle tre drenge bor hjemme hos deres forældre syd for København. I
tre programmer følger DR3 drengenes liv og deres forsøg på at holde fuckboi-stilen, når de fester på
klubberne i hovedstaden.

Pædagogisk note
Bed eleverne forholde sig til denne udtalelse fra Mimi Strange, klinisk børnepsykolog og direktør for
JanusCentret:
"Man glemmer nogle gange, at det er en
social kompetence at kunne indgå i en seksuel
relation. Især når debatten handler om pubertetsramte drenge, hvor sex fylder meget i hovederne.
Seksuelle relationer handler først og fremmest
om at kunne begå sig i en i øvrigt meget
følsom relation til et andet menneske"
Kapitelsættet indeholder tre nedslag i udsendelsens første afsnit, hvor eleverne bedes forholde sig kritisk
og reflekterende til drengenes liv og handlinger.

Kapiteloversigt og kapitelindhold
Kapitelsæt: Nedslag i udsendelsen til refleksion og debat i klassen

01: Drengegruppens fællesskab 00:05:21
Hvad mener I om drengenes interne konkurrence om at score flest piger?
Drengene fortæller om deres mødres reaktion på de mange piger, der kommer med hjem? Har
forældrene et ansvar, når drengene er over 18 år? Hvorfor/ hvorfor ikke?
Hvad mener I om den skala, som drengene bruger til at vurdere pigerne? Er det normalt/ ok?
Er det attraktivt at være sammen med en såkaldt "Fuckboi"? Hvorfor/ hvorfor ikke?

02: Slut 00:07:37

03: Præsentation af Victor 00:08:23
Hvad mener I om Victors kærlighed for mærkevarer? Har han ret i, at pigerne synes, det er
attraktivt med drenge i dyrt mærketøj?
Hvor meget fylder materialisme og dyre mærkevarer for jer? Er man udenfor, når man ikke har
råd til meget dyrt tøj?
Victor siger, at hans hår betyder ALT for ham. Hvad mener han mon det? Hvor meget betyder
udseende for jer?

04: Slut 00:10:52

05: Nikki og Kim taler om aftenens scoringer 00:22:55
Hvad tænker I, når I lytter til drengenes snak?
Hvis I var Julie og Emma, som drengene skal have med hjem, hvordan ville I så føle det, hvis I
havde hørt deres snak?

06: Slut 00:24:34
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